
MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE

Drejtoria e SherbimitSpitalorGramsh
Adresa :Drejtoria e SherbimitSpitalorGramshtel& fax ++3555132357

Nr._____Prot Gramsh me
____/___/2019

Njoftimiikontratëspërt’uplotësuarngaAutoritetiKontraktor, icili do
tëpublikohetnëBuletinin e NjoftimevePublike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh

Adresa Lagja Sporti

Tel/Fax 05132357

E-mail SpitaliGramsh@shendetesia .gov.al

Personi kontaktit Edison Shahini,0692547334,edisonshahini1987@yahoo.it

2. Llojiiprocedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim-Marrëveshje Kuadër me nje operator
ekonomik - kutëgjithakushtetjanëtëpërcaktuara- me afat 12 muaj)

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘‘Blerje Artikuj Ushqimore’’

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :REF-04606-01-22-2019

5. Fondi limit:Fondi limit*imarrëveshjeskuadër (në total): 3277(tremije e dyqind e shtadhjete e

shtate) Lekë pa TVSHkufondi limit nënkuptontotalin e
çmimevetëpërllogariturapërnjësipërçdoartikullreferuarpikës 7.3 tëUdhëzimit nr. 6, datë
16.01.2018 “Përpërdorimin e marrëveshjeskuadërdhezhvillimin e saj me
mjeteelektronike”tëAgjencisësëProkurimit Publik.1/1. Vlera e pritshme e
kontrataveqëmundtëlidhengjatëmarrëveshjeskuadër (në total) 2 541 850 (dy million e
peseqind e dyzet e mjemije e teteqind e pesedhjete)lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12
muajnganënshkrimiiMarrëveshjesKuadër

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 04/02/2019 Ora
10:00
8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje: Data 04/02/2019 Ora 10:00

DREJTORI
Greta LENA




